様式第１１号(第１５条関係)

和光市住宅・建築物耐震補強設計完了届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

和光市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　和光市住宅・建築物耐震改修補助金交付決定を受けた耐震改修の耐震補強設計が完了したので、次のとおり報告します。

１　住宅の名称

２　耐震補強設計完了日　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類

　⑴　耐震補強設計図

⑵　耐震診断書(耐震補強後)

⑶　耐震補強工事費内訳書(耐震補強工事とリフォーム等を分けて記載したもの)

⑷　分譲マンション等にあっては、市長が適当と認めた耐震判定委員会等の評価を得たことを証する書類

　⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類